¶ Collatio prime tonsure

Thomas dei gratia episcopus. Universis et singulis patentes litteras inspecturus. Notum facimus per patentes quod nos die sabbati quatuor temporum sancti. n. mensis. n. in ecclesia nostra Ester. sacros ordines celebramus. dilectum nostrum Conradum scholarum nostre dioecesis. q. ad hoc receptus fuit idoneus examinatio et promissa recepto ab eo vel a parentibus suis quod ipse non erat